ПРОТОКОЛ № 1

СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

очередного Общего собрания членов

Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск                  6 июня 2024 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

1. Банникова Надежда Александровна – бухгалтер АСРО «Строитель»;

2. Баширова Татьяна Борисовна – начальник производственно-сметного отдела ООО

«Ремист»;

3. Бубякин Иван Александрович - коммерческий директор ООО «АльмегаСтрой»;

4. Ворончихин Евгений Эдуардович –председатель Контрольного комитета АСРО

«Строитель»;

5. Лекомцева Александра Павловна – главный специалист экспертного отдела АСРО

«Строитель»;

6. Мальцев Андрей Михайлович – главный специалист - юрисконсульт отдела правовой и

организационной работы АСРО «Строитель»;

7. Масков Булат Фаритович – начальник экспертного отдела АСРО «Строитель»;

8. Русских Евгения Викторовна – бухгалтер ИП Мазурин М.А.;

9. Тебенькова Оксана Александровна – заместитель начальника отдела административно-

кадровой работы МКУ Горстрой.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя счетной комиссии;

2. Об избрании секретаря счетной комиссии.

1. Об избрании председателя счетной комиссии доложил Мальцев Андрей Михайлович с

предложением кандидатуры Тебеньковой Оксаны Александровны, заместителя начальника

отдела административно-кадровой работы МКУ Горстрой.

Голосование проводилось путем поднятия рук.

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Избрать председателем счетной комиссии Тебенькову Оксану Александровну.

2. Об избрании секретаря счетной комиссии доложил Председатель счетной комиссии

Тебенькова Оксана Александровна с предложением кандидатуры Мальцева Андрея

Михайловича – главного специалиста – юрисконсульта отдела правовой и организационной

работы АСРО «Строитель».

Голосование проводилось путем поднятия рук.

Итоги голосования:

«ЗА» - 9 голосов;

«ПРОТИВ» - 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

2

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Избрать секретарем счетной комиссии Мальцева Андрея Михайловича.

Подписи членов счетной комиссии:

Банникова Надежда Александровна

 _____________________

Баширова Татьяна Борисовна

 _____________________

Бубякин Иван Александрович

 _____________________

Ворончихин Евгений Эдуардович

 _____________________

Лекомцева Александра Павловна

 _____________________

Мальцев Андрей Михайлович

 _____________________

Масков Булат Фаритович

 _____________________

Русских Евгения Викторовна

 _____________________

Тебенькова Оксана Александровна  ____________________